Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 347,285.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 11,280.80

2.3.9.8.02 Accesorios 336,005.00

Total 347,285.80

El monto de : **Trescientos cuarenta y siete  mil doscientos ochenta y cinco con 80/100 (347,285.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1731081685717VauQU